vestrum, Jesum Christum Dominum nostrum

,

cujus anno Incarnationis millesimo ducentesimo

nono facta sunt h*c m, eodem pnestante
,

qui

vivit
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vivit et rcg-nat per omnia sccula. Araen.

ANNOTATA.

a Expugnata a Latinis Constantinopolis anno

Christi 1204. Res gesta legipotest apud Goffndum

Villaharduinum in HistoricV imperii Constantino-

politani sub imperatoribus Gallis parte i, Pari-

siis impressa anno 1657.

b Sedis Apostoliaeinimperio Constantinopoli-

tano Latinis subdito legati nominatim assignan-

turparte 2 Historim mox dictsepag. 327.

c Apud Sammarthanos tomo 3 Gallise Chn-

stianx pag. 1082 habentur de eo ista ;
Garnerius

de Trainel vetustaac nobili prosapia baronum Cam-

panite, dynastarum Trainellorum oriundus, susce-

pit Trecensem ecclesiam anno mcxciii.. Crucem sa-

cra> militiae tessaram sumpsit, et electioui Balduini

Comitis riaudriae in Orientis imperatorem, capta

Constantinopoli, adfuit; apud GofFridum de Villa-

harduino Campanias senescliallum lib. i. Kxtrema

clausit apudConstantinopolim anno uccv, xivApn-

J3
lis, ut prodit liber obituariorum ecclesise.

d Canonicus ecclesise Lingonensis dicitur in

Historia S. Mammetis lib. 2, cap. 6, pag. 178,-

qnam Historiam indicavimus supra in Commen-

tario prscvio § Snum. 30.

e In Gallia Christiana recenter edita tomo 4

col. 590 electus Lingonensis episcopus signatur

anno 1200 : ex iis vero quae col
,
595 haben-

tur, videri dicitur patere, quod vacarit sedes

anno 1203; sed an morte an abdicatione Hil-

duini, in medio relinquitur tamquam incomper-

tum.

f Immo S. Marcelli, ex Historia Romanorum

S. MAMANTIS VEL MAMMKTIS MM.

Pontificum et Cardinalium apud Ciaconium to- D

mo i col. 1 162 ; ubiplura de eo legi possunt.

g Isaac Comnenus imperavit ab anno 1057 ;

imperium cum monachatu commutavit anno

1059. Isaacius cognomento Angelus sedit abanno

1185 ad 1195 ; obiit 1204-, ex Compendio Chronolo-

gico Labbeano. Uter hoc denovo condiderat vel

restauraverat monasterium ? Cangius Constanti-

nopolis Christiande lib. 4- cap. 185 Isaacio Angelo

id tribui a nostro Anonymo refert, citans ejus

verba, qusv hic itlustramus. Sed mihi non videtur,

ex illis hoc satis constare,

h De hac voce agit Cangius in utroque suo

Glossario.

i De passionis loco superius actum in Commen-

tarioprsevio num. 26,

k In Alphabeto Galtise, quod a B. du Val geo-

grapho ordinario regio vidgatum est Parisiis,

inter alia loca, quse Gallico nomine appellantur